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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

Nr._________, Prot.                                                             Tiranë, më_____._____.2023 

  
  Lënda:              Kthim përgjigje 
 

    
    

Në përgjigje të kërkesës tuaj për informacion, regjistruar me numër rendor 30 në 

regjistrin përkatës të kërkesave dhe përgjigjeve, si dhe me aktin nr. 5887 Prot., datë 

13.11.2023, referuar ligjit nr. 119/2014, “Për të drejtën e informimit”, ju bëjmë me dije 

si më poshtë: 
 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, në Mbledhjen Plenare të datës 08.11.2023, miratoi një 

ndryshim në udhëzimin nr. 38, datë 28.02.2019 “Për pagesat e gjyqtarëve në ditët e 

pushimit javor dhe festave zyrtare”. 

Vendimi me nr. 674, datë 08.11.2023 “Për një ndryshim në udhëzimin nr. 38, datë 

28.02.2019 “Për pagesat e gjyqtarëve në ditët e pushimit javor dhe festave zyrtare”” e 

gjeni të publikuar në faqen zyrtare të Këshillit të Lartë Gjyqësor, rubrika Vendime, 

nënkategoria Akte Administrative Kolektive, në linkun si më poshtë: 

https://klgj.al/wp-content/uploads/2023/11/VENDIM-Nr.674-dat%C3%AB-08.11.2023-

P%C3%8BR-NJ%C3%8B-NDRYSHIM-N%C3%8B-UDH%C3%8BZIMIN-NR.-38-

DAT%C3%8B-28.02.2019-%E2%80%9CP%C3%8BR-PAGESAT-E-

GJYQTAR%C3%8BVE-N%C3%8B-DIT%C3%8BT-E-PUSHIMIT-JAVOR-DHE-

FESTAVE-ZYRTARE%E2%80%9D-1.pdf  

Gjithashtu, në nënkategorinë Udhëzime, gjeni të pasqyruar ndryshimin e vendimit nr. 38, 

datë 28.02.2019, të Këshillit të Lartë Gjyqësor: 

https://klgj.al/wp-content/uploads/2023/11/UDH%C3%8BZIM-Nr.-38-dat%C3%AB-

28.02.2019-P%C3%8BR-PAGESAT-E-GJYQTAR%C3%8BVE-N%C3%8B-

DIT%C3%8BT-E-PUSHIMIT-JAVOR-DHE-FESTAVE-ZYRTARE.pdf  

 

Ju faleminderit për bashkëpunimin!  
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